



EVROPSKÁ UNIE  
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ  
INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OP



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

## D o d a t e k č . 1

ke smlouvě o dílo na provedení stavby „Revitalizace památek v historickém centru města Telče, dílčí část: rekonstrukce radnice“ uzavřené dne 12.11.2020

### I. SMLUVNÍ STRANY

#### I.1. Objednatel: **Město Telč**

Se sídlem: Náměstí Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Telč  
Zastoupené: Mgr. Vladimírem Brtníkem – starostou města  
IČO: 00286745  
DIČ: CZ00286745  
Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s.  
Číslo účtu: 1466015399/0800

#### I.2. Zhotovitel: **STATUS stavební a.s.**

Se sídlem: Nádražní 998, 396 01 Humpolec  
Zápis v OR: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 487  
Zastoupený: Ing. Karlem Hájkem – místopředsedou představenstva  
Jiřím Kosem – členem představenstva  
IČO: 46679120  
DIČ: CZ46679120  
Peněžní ústav: Československá obchodní banka, a.s.  
Číslo účtu: 213950130/0300

I.3. Ve smluvních věcech jedná za objednatele: Mgr. Vladimír Brtník  
za zhotovitele: Ing. Karel Hájek

V technických věcech jedná za objednatele: Jiří Salus, Jiří Křenek, Vladimír Švec  
za zhotovitele: Ing. Karel Hájek, Josef Tůma

### II. PŘEDMĚT DÍLA

Na základě dohody obou smluvních stran se tímto mění závazek ze smlouvy o dílo na veřejnou zakázku Revitalizace památek v historickém centru města Telče, dílčí část: rekonstrukce radnice. Změny řešené tímto dodatkem byly odsouhlaseny zástupcem/zástupci objednatele, autorského dozoru objednatele a technického dozoru objednatele. Jejich úplný rozsah je dán změnovými listy s odsouhlasenými položkovými rozpočty, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

#### Změnový list č. 1 (bez DPH):

rozšíření předmětu smlouvy + 1 733 513,31 Kč  
zúžení (redukce) předmětu smlouvy - 1 561 341,86 Kč

Celkem hodnota změny: 3 294 855,17 Kč

#### **IV. CENA ZA DÍLO**

V souladu s odst. II.11. a uzavřené smlouvy o dílo a na základě dohody obou smluvních stran se tímto mění článek IV.1. uzavřené smlouvy o dílo takto:

IV.1. Cena díla je sjednaná na rozsah daný touto smlouvou o dílo jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby, s výjimkou případů stanovených v této smlouvě o dílo. Je vyjádřena oceněním technických jednotek jednotkovými cenami v členění dle předaného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Položkový rozpočet (zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb) předložil zhotovitel současně s nabídkou. Jsou v něm uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro objednatelům vymezené množství. Nabídnutá cena díla je považovaná za cenu díla na celý rozsah zadání veřejné zakázky v rozsahu položkového rozpočtu.

Celková cena díla se tímto dodatkem č. 1 upravuje, dle uzavřeného změnového listu č. 1, který tvoří přílohu tohoto dodatku č. 1. Tento dodatek rovněž mění položkový rozpočet (zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb) v souladu s uzavřeným změnovým listem č. 1.

#### **Smluvní cena činí:**

<b>Cena bez DPH dle SOD:</b>	<b>24 433 442,00 Kč</b>
<b>DPH (21%):</b>	<b>5 131 023,00 Kč</b>
<b>Cena s DPH:</b>	<b>29 564 465,00 Kč</b>

Změna ceny dle změnového listu č.1 (bez DPH): + 172 171,45 Kč

#### **Cena dle SOD a dodatku č.1:**

<b>Cena celkem bez DPH :</b>	<b>24 605 613,45 Kč</b>
<b>DPH(21%):</b>	<b>5 167 178,825 Kč</b>
<b>Cena s DPH:</b>	<b>29 772 792,27 Kč</b>

- Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
- Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo na provedení stavby „Revitalizace památek v historickém centru města Telče, dílčí část: rekonstrukce radnice“ uzavřené dne 12.11.2020 Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a dva pro zhotovitele.
- Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v celém rozsahu v Registru smluv a na Profilu zadavatele.
- Dodatek č. 1 byl schválen Radou města Telče dne 20.10.2021
- Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 tvoří přílohy:
  - Příloha č. 1 - Změnový list č. 1

V Telči dne: 25. 10. 2021


V Telči dne: 23. 12. 2021

Za zhotovitele:

Za objednatele:

.....  
Ing. Karel Hájek  
místopředseda představenstva  
STATUS stavební a.s.

.....  
Mgr. Vladimír Brtník  
starosta města Telč

 396 24 HUMPOLEC  
Nádražní 998  
IČ: CZ46679120  
tel.: 565 532 305  
fax: 565 533 216







.....  
František Kubů  
předseda  
představenstva  
STATUS stavební a.s.

# ZMĚNOVÝ LIST – číslo 01

NÁ Z EV	Stavba:	Revitalizace památek v historickém centru města Telče, dílčí část: rekonstrukce radnice
	Objednatel:	Město Telč, Náměstí Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Telč, IČ: 00286745
	Zhotovitel:	STATUS stavební a.s., Nádražní 998, 396 01 Humpolec, IČ: 46679120
	Projektant:	Ing. Jan Heralecký, Komenského 308, 588 56 Telč, IČO: 49407104
	Změna číslo:	1
P O P I S	Název změny:	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Oprava klenby</li> <li>• akustická příčka</li> <li>• římsy v obřadní místnosti</li> <li>• osazení táhel, statické zajištění</li> <li>• strop a podlahy 1.11</li> <li>• zřízení sprchy a WC v 1.NP šatlavy</li> <li>• úpravy povrchů – omítky</li> <li>• výlevka v 2.NP</li> <li>• oprava a nátěr fasády šatlavy</li> <li>• fasáda radnice + okna</li> <li>• klenba WC 1.PP + zábradlí</li> <li>• VCP silnoproud</li> <li>• úprava světel</li> <li>• úprava klenby krčku</li> <li>• topení a vybavení</li> <li>• Podlaha 2.NP, místnost č. 2.12</li> </ul>
	Změnu vyvolal:	Zhotovitel, objednatel – zjištěný skutečný stav v návaznosti na provádění stavebních prací
	Důvod změny:	Zjištěný skutečný stav při provádění stavebních prací objektu, nepředvídatelné změny
	Popis změny:	<p><b>oddíl a: Oprava klenby</b> – Oprava klenby po havárii, v důsledku odstranění podlah se naplno projevíly poruchy nosných konstrukcí, kdy jednotlivé nosné stěny v m.č. 2.10, 2.11 a 2.12 vzájemně nespolepůsobí a v důsledku svislých odchylek stěn došlo ke zřícení části klenby v m.č. 2.11. Po konzultaci s OSPP byla klenba podepřena a opětovně dozděna z původního materiálu a došlo k obnově omítkových vrstev.</p> <p><b>oddíl b: akustická příčka</b> – nová akustická příčka mezi m.č. 2.13 a 2.14. Původní příčka měla být akusticky ošetřena, po provedení sond bylo zjištěno že se jedná o nestabilní konstrukci z děrovaných cihel a po konzultaci se statikem došlo ke zbourání a opětovnému vyzdění příčky v místě dle PD pouze z akustických cihel.</p> <p><b>oddíl c: římsy v obřadní místnosti</b> – Po odstranění vestavb a nevhodných prvků v souladu s PD byly odhaleny segmenty původní římsy v místnosti – vodorovná římsa na stěně a část římsy z rámu stropu. Na doporučení památkové péče došlo k obnově obou říms, římsy jsou provedeny klasické, omítané, vytahované sájmem a následně štukované.</p> <p><b>oddíl d: osazení táhel, statické zajištění</b> – Zajištění stěn a kleneb v m.č. 2.10 a 2.11 v souvislosti s havárií klenby dle oddílu a. Na základě statického posouzení a dle návrhu statika byly prostory ztužena a doplněny ocelovými kovanými táhly vedenými z obvodové nosné stěny na středovou nosnou zeď skrz hlavní pilíř a dále je provedeno ztužení v oblouku vyzdívky mezi 2.10 a 2.11 kde jsou vlepena táhla z obvodové stěny do středového pilíře a vyzděna ztužující příčka. Veškeré prvky viditelné v interiéru jsou kovářsky ošetřené.</p> <p><b>oddíl e: strop a podlahy 1.11</b> – úprava místnosti č.1.11 po provedených průzkumech a odkopávkách dle PD byla pozměněna v návaznosti na zjištěné skutečnosti. V místnosti nebyl potvrzený zasypávaný sklep ale snížená podlaha o cca 1,2 m. Po provedení odkopávek a konzervaci zbytků původní podlahy byl obnoven násyp a provedena podlaha ve změněné skladbě shodné s ostatními prostorami – nově vložený strop dle PD byl vypuštěn a je z rozpočtu odečten.</p> <p><b>oddíl f: zřízení sprchy a WC v 1.NP šatlavy</b> – Na základě rozhodnutí investora došlo ke změně využití místnosti č. 0.14 v prostoru šatlavy – původní sklad zavazadel je nově nahrazen WC se sprchou pro potřeby provozu úschovny kol a odpočívky v zahradě. Změnový list řeší vícenáklady s vestavbou WC – příčka + sanita, sprcha a oprava prostor byla v původním rozpočtu.</p>


	<p><b>oddíl g: úpravy povrchů – omítky</b> – Odpočet za neprovedené opravy omítek. Původně se předpokládaly opravy omítek ve větších plochách, po odstranění novodobých nátěrů a maleb bylo ze strany památkové péče doporučeno většinu historických omítek ponechat bez zásahů, nové omítky jsou pak prováděny pouze ve vybraných prostorách a v místech provádění nových instalací.</p> <p><b>oddíl h: výlevka v 2.NP</b> – Po projednání se stavebním úřadem v rámci kontrolní prohlídky stavby bylo rozhodnuto o zřízení úklidové místnosti s výlevkou na úrovni 2. NP. Výlevka je zřízena v prostoru kuchyňky v 2.NP které je tímto zmenšena. Úklidová místnost je zřízena pro potřeby úklidu WC pro veřejnost a prostor sálu a jednacích prostor.</p> <p><b>oddíl i: oprava a nátěr fasády šatlavy</b> – Na základě požadavku památkové péče na sjednocení fasád po provedených opravách bylo přistoupeno k plošné opravě fasády šatlavy, zejména z důvodu sjednocení povrchů po provedení vedení provětrání podlah. Omítkové vrstvy byly lokálně vyspraveny a doplněny, fasáda byla v celé ploše přetřena odstínem dle doporučení památkové péče.</p> <p><b>oddíl j: fasáda radnice + okna</b> – Shodný postup jako u oddílu i – sjednocení fasády po provedených opravách soklové části a doplnění mříží v 2.NP. Fasáda lokálně vyspravena a v celé ploše sjednocena nátěrem včetně spojovacího krčku. Součástí nátěru fasády je i oprava nátěru stávajících oken z exteriéru – přebroušení a nátěr rámu a křidel.</p> <p><b>oddíl k: klenba WC 1.PP + zábradlí</b> – Změna vyvolaná zjištěními skutečnostmi při realizaci – po vybourání stávajícího WC došlo k odhalení gotického zdiva včetně paty klenby, na základě požadavku památkové péče nebylo možné provést vybourání konstrukce dle PD. Nově došlo k zajištění zdiva, úpravě rozměru provozního WC a dozdění klenby pro zajištění statiky konstrukce. Doplnění zábradlí na rampu z 1.PP do dvora objektu, rampa je vyšší jak 50 cm a je nutné osazení zábradlí z důvodu BOZP při provozu objektu. Zábradlí kovové, kovářsky provedené je projednáno a odsouhlaseno zástupci památkové péče.</p> <p><b>oddíl l: VCP silnoproud</b> – Úpravy rozvodů silnoproudé elektroinstalace v návaznosti na provozní požadavky investora – lokální úpravy koncových zařízení – počtu a umístění zásuvek, vypínačů jejich sdružení do zásuvkových hnízd a případné úpravy počtu zásuvek a vypínačů na základě konečného rozmístění v prostoru stavby.</p> <p><b>oddíl m: úprava světel</b> – Při rozvádění kabeláže bylo zjištěno že část svítidel není možné umístit na navržené pozice z důvodu konfliktu s jinými svítidly. Po konzultaci se zástupci památkové péče došlo k úpravě – snížení počtu svítidel – tak, aby byly zachovány provozní a hygienické podmínky. Je snížen počet doplňkových a architektonických svítidel v místech konfliktu s provozními svítidly.</p> <p><b>oddíl n: úprava klenby krčku</b> – Po odstranění stávajících rozvodů topení bylo dohodnuto vybourání novodobého topného kanálu pod klenbou krčku 1.12 mezi hlavním objektem a šatlavou. Klenba krčku j zachovány, došlo k vybourání železobetonového topného kanálu na úrovni terénu a úpravě terénu pod klenbou do roviny dvora.</p> <p><b>oddíl o: úpravy ZTI – topení a vybavení</b> – úpravy ZTI a topení na základě skutečností zjištěných na stavbě – drobné korelace rozměrů těles z důvodu umístění – náhrada těles délkově nevhodných vhodnějšími při zachování topného výkonu. Dále je upraveno vybavení zdravotníkem na základě provedených změn – WC v 1.NP šatlavy a úklidová místnost – úpravy počtu doplňkových zařízení dle PD a doplnění boileru pro výlevku.</p> <p><b>oddíl p: Podlaha 2.NP, místnost č. 2.12</b> – Po odstranění podlahových krytin v prostoru místnosti č. 2.12. došlo k odhalení kamenné podlahy dle PD. Podlaha byla silně znehodnocena požitím lepidle v předchozích stavebních úpravách těchto prostor. Po konzultaci došlo k záměně podlahy z kamenné na dřevěnou jako v navazujících prostorách. Stávající kamenné desky jsou vybourány, došlo k opravě betonových podkladů a následně položení dřevěné podlahové krytiny.</p>	<p>Popis změny:</p>
<p><b>C</b> <b>E</b> <b>N</b> <b>A</b></p>	<p>Ocenění změny předložil:</p> <p>Zvýšení ceny díla – vícepráce:</p> <p>Snížení ceny díla – méněpráce:</p> <p><b>Úprava smluvní ceny:</b></p>	<p>Zhotovitel</p> <p>+ 1 733 513,31 Kč bez DPH</p> <p>- 1 561 341,86 Kč bez DPH</p> <p>+ 172 171,45 Kč bez DPH</p>
<p><b>LH</b> <b>ÚT</b> <b>Y</b></p>	<p>Termín provedení změny:</p> <p>Vliv změny na doplnění projektové dokumentace:</p> <p>Vliv změny na stavební povolení nebo rozhodnutí:</p> <p>Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:</p>	<p>2021</p> <p>Nevzniká, bude řešeno v dokumentaci skutečného provedení.</p> <p>Nevzniká.</p> <p>Nevzniká.</p>

S O D	Změna stavby se stává součástí SOD po uzavření dodatku smlouvy.		
	Přílohy změnového listu:	Položkový rozpočet	
	Rozdělovník:	1x Zhotovitel, 1x Objednatel a 1x TDO	
P O T V R Z E N Í	<b>Odsouhlasení změnového listu a nákladů změny.</b> <i>(pro platnost změnového listu postačuje podpis alespoň jednoho zástupce zhotovitele a objednatele, autorského dozoru technického dozoru)</i>		
	Zástupce	Jméno a příjmení	Podpis
	Zhotovitel	Ing. Karel Hájek	
		Josef Tůma	
	Objednatel	Bc. Vladimír Švec	
		Jiří Salus	
	Autorský dozor projektanta	Ing. Jan Herálecký	
	Technický dozor objednatele	Josef Macháček	



## úpravy rozpočtu pro dodatek č.1

	Soupis prací	cena bez DPH
a	Oprava klenby	94 230,04
b	Akustická příčka	18 928,59
c	Obřadní síň římsy	73 921,00
d	Osazení táhel + krycí příčka	44 316,60
e	Strop a podlahy 1.11	-58 880,22
f	Šatlavna – 1.NP WC + sprcha	57 029,92
g	Úpravy povrchů – omítky	-468 413,25
h	Výjevka 2.NP	43 088,36
i	Oprava a nátěr fasády šatlavny	129 827,92
j	Fasáda radnice + okna	119 032,79
k	klenba WC 1.PP + zábradlí	66 942,51
l	VCP elektro vršky (viditelné)	83 521,55
m	světla, počty, skutečnost	-179 215,70
n	úprava klenby krčku	11 244,54
o	úpravy ZTI – topení, doplňky	52 017,05
p	Podlaha 2.NP, místnost č. 2.12	84 579,75
	<b>CELKEM</b>	<b>172 171,45</b>
	DPH 21%	36 156,00
	Cena vč. DPH	208 327,45


 390 24 HUMANOLEC  
 Nádražní 998  
 DIČ: CZ46629120  
 tel: 545 532 305  
 fax: 545 533 216  
 wavební e.s.

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20-01  
Stavba: Oprava klenby

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

St:  
Ok:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Ob:  
Zh:  
Mí:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>94 230,04</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně <b>94 230,04</b>	Výše daně <b>19 788,31</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>114 018,35</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20-01

**Stavba:** Oprava klenby

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>94 230,04</b>	<b>114 018,35</b>
20-01	Oprava klenby	94 230,04	114 018,35

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava klenby**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**94 230,04**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	94 230,04	21,00%	19 788,31
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**114 018,35**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava klenby**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**94 230,04**

HSV - Práce a dodávky HSV	90 001,64
3 - Svislé a kompletní konstrukce	20 608,20
4 - Vodorovné konstrukce	16 294,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 895,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	47 203,34
PSV - Práce a dodávky PSV	2 756,90
762 - Konstrukce tesařské	2 756,90
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 471,50

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Oprava klenby**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>94 230,04</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				90 001,64
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				20 608,20
10	K	317231626	Zdivo klenbových pásů z cihel plných dl 290 mm pevností P 20 na MVC 10	m3	1,350	7 430,00	10 030,50
28	K	1.1	Sleva 10%	ks	-1,000	1 003,05	-1 003,05
11	K	317351101	Zřízení bednění v do 4 m klenbových pásů válcových	m2	10,300	803,00	8 270,90
29	K	1.2	Sleva 10%	ks	-1,000	827,09	-827,09
12	K	317351102	Odstranění bednění v do 4 m klenbových pásů válcových	m2	10,300	242,00	2 492,60
30	K	1.3	Sleva 10%	ks	-1,000	249,26	-249,26
13	K	317351103	Příplatek k bednění klenbových pásů za zřízení i odstranění podpěrné konstrukce v přes 4 do 6 m	m2	10,300	112,00	1 153,60
31	K	1.4	Sleva 10%	ks	-1,000	115,36	-115,36
24	K	346244371	Zazdívká o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	1,200	792,00	950,40
32	K	1.5	Sleva 10%	ks	-1,000	95,04	-95,04
D	4		Vodorovné konstrukce				16 294,50
25	K	411244273	Klenby valené tl 290 mm z cihel dl 290 mm pevnosti P 40 rozpětí do 2 m	m2	8,500	2 130,00	18 105,00
33	K	1.6	Sleva 10%	ks	-1,000	1 810,50	-1 810,50
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 895,60
14	K	635321111	Násyp pod podlahy z cihelného recyklátu s udusáním	m3	6,845	957,00	6 550,67
34	K	1.7	Sleva 10%	ks	-1,000	655,07	-655,07
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				47 203,34
26	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	18,000	60,96	1 097,28
P			Poznámka k položce: pol. č. 104 z SO 01a: Rekonstrukce objektu radnice				
27	K	953945131	Kotvy mechanické M 12 dl 115 mm pro střední zatížení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	11,000	111,00	1 221,00
35	K	1.8	Sleva 10%	ks	-1,000	121,10	-121,10
8	K	962032314	Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na jakoukoli maltu	m3	0,270	1 420,00	383,40
36	K	1.9	Sleva 10%	ks	-1,000	38,34	-38,34
7	K	963031432	Bourání cihelných klenb na MV nebo MVC tl do 150 mm	m2	4,200	139,00	583,80
37	K	1.10	Sleva 10%	ks	-1,000	58,38	-58,38
3	K	965082941	Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm	m3	6,845	400,97	2 744,64
P			Poznámka k položce: pol. č. 115 z SO 01a: Rekonstrukce objektu radnice				
1	K	975053151	Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení přes 1500 kg/m2	m	28,500	496,00	14 136,00
38	K	1.11	Sleva 10%	ks	-1,000	1 413,60	-1 413,60
2	K	975058151	Příplatek k víceřadovém podchycení stropů pro zatížení přes 1500 kg/m2 ZKD 1 m v podchycení	m	18,500	28,70	530,95
39	K	1.12	Sleva 10%	ks	-1,000	53,10	-53,10
9	K	985222101	Sbírání a třídění cihel ručně ze sutí s očištěním	m3	1,500	2 150,00	3 225,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
40	K	1.13	Sleva 10%	ks	-1,000	322,50	-322,50
5	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	29,500	857,23	25 288,29

P  
Poznámka k položce:  
pol. č. 157 z SO 01a: Rekonstrukce objektu radnice

D PSV Práce a dodávky PSV 2 756,90

D 762 Konstrukce tesařské 2 756,90

18	K	762523914	Doplnění části podlah hrubými prkny tl do 32 mm plochy jednotlivě do 4 m2	m2	2,500	390,00	975,00
41	K	1.14	Sleva 10%	ks	-1,000	322,50	-322,50
19	K	762523953	Montáž doplnění části podlah z desek měkkých plochy jednotlivě do 4 m2	m2	2,500	217,00	542,50
42	K	1.15	Sleva 10%	ks	-1,000	54,25	-54,25
20	M	60726282	deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 15mm	m2	2,700	190,00	513,00
43	K	1.16	Sleva 10%	ks	-1,000	51,30	-51,30
16	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	2,500	30,30	75,75
44	K	1.17	Sleva 10%	ks	-1,000	7,57	-7,57
15	K	762814812	Demontáž záklopů stropů z desek tvrdých	m2	2,500	34,10	85,25
45	K	1.18	Sleva 10%	ks	-1,000	8,52	-8,52
17	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	5,790	174,36	1 009,54

P  
Poznámka k položce:  
pol. č. 265 z SO 01a: Rekonstrukce objektu radnice ( procento z ceny 5,79)

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 471,50

23	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník - vysekání trámu ze zdiva	hod	5,000	327,00	1 635,00
46	K	1.19	Sleva 10%	ks	-1,000	163,50	-163,50

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1  
Stavba: Akustická příčka

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

Cena bez DPH			18 928,59
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	18 928,59	3 975,00
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			22 903,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1

Stavba: Akustická příčka

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>18 928,59</b>	<b>22 903,59</b>
1	Akustická příčka	18 928,59	22 903,59



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Akustická příčka**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>18 928,59</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	18 928,59	21,00%	3 975,00	
snižovaná	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>22 903,59</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Akustická příčka

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**18 928,59**

HSV - Práce a dodávky HSV

18 928,59

3 - Svislé a kompletní konstrukce

16 568,64

998 - Přesun hmot

2 359,95

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Akustická přička**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**18 928,59**

D HSV Práce a dodávky HSV 18 928,59

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 16 568,64

1	K	311236131.HLZ	Zdivo jednovrstvé zvukově izolační z cihel HELUZ AKU 25 P20 na maltu M10 tloušťky 250 mm	m2	10,000	1 840,96	18 409,60
2	K	1	sleva - 10%	ks	1,000	-1 840,96	-1 840,96

D 998 Přesun hmot 2 359,95

3	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	2,753	857,23	2 359,95
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

P

*Poznámka k položce:  
Pol č. 157 z SO 1a - Rekonstrukce objektu radnice*

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT  
Stavba: 3 - (3) - Obřadní síň - římsy

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

<b>Cena bez DPH</b>			<b>73 921,00</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>73 921,00</b>	<b>15 523,41</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>89 444,41</b>

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Zhotovitel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: 3 - (3) - Obřadní síň - římsy

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>73 921,00</b>	<b>89 444,41</b>
Objekt1	Rozpočet	73 921,00	89 444,41

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

3 - (3) - Obřadní síň - římasy

Objekt:

**Objekt1 - Rozpočet**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**73 921,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	73 921,00	21,00%	15 523,41
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**89 444,41**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

3 - (3) - Obřadní síň - římsy

Objekt:

**Objekt1 - Rozpočet**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### **Náklady ze soupisu prací**

**73 921,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

73 921,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

73 921,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

3 - (3) - Obřadní síň - římsy

Objekt:

**Objekt1 - Rozpočet**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**73 921,00**

D PSV

Práce a dodávky PSV

73 921,00

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

73 921,00

1	K	784681.1	Montáž ozdobných prvků - římsy	m	81,000	390,00	31 590,00
4	K	1.1	Sleva 10%	ks	-1,000	3 159,00	-3 159,00
2	M	581249.1	dekorační prvek ozdobná interiérová římsa profilovaná	m	81,000	624,00	50 544,00
5	K	1.2	Sleva 10%	ks	-1,000	5 054,00	-5 054,00

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT  
Stavba: 3 - (3) - Osazení táhel vč. příčky

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>44 316,60</b>
DPH základní snižená	Sazba daně 21,00% 15,00%	Základ daně <b>44 316,60</b> 0,00	Výše daně <b>9 306,49</b> 0,00
<b>Cena s DPH</b>			<b>53 623,09</b>
<b>v CZK</b>			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: 3 - (3) - Osazení táhel vč. příčky

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>44 316,60</b>	<b>53 623,09</b>
Objekt1	Rozpočet	44 316,60	53 623,09

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

3 - (3) - Osazení táhel vč. příčky

Objekt:

**Objekt1 - Rozpočet**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**44 316,60**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	44 316,60	21,00%	9 306,49
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**53 623,09**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
3 - (3) - Osazení táhel vč. příčky

Objekt:  
**Objekt1 - Rozpočet**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>44 316,60</b>
D4 - 003: Svislé konstrukce	4 129,55
D8 - 009: Ostatní konstrukce a práce	12 877,20
D9 - 099: Přesun hmot HSV	363,47
D16 - 767: Konstrukce zámečnické	22 219,58
HSV - Práce a dodávky HSV	4 726,80
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 726,80

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

3 - (3) - Osazení táhel vč. příčky

Objekt:

Objekt1 - Rozpočet

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

44 316,60

D		D4	003: Svislé konstrukce	4 129,55			
1	K	342272205	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 50 mm	m2	9,990	402,00	4 015,98
16	K	1.1	Sleva 10%	ks	-1,000	401,59	-401,59
5	K	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	9,000	63,60	572,40
17	K	1.2	Sleva 10%	ks	-1,000	57,24	-57,24
D		D8	009: Ostatní konstrukce a práce	12 877,20			
3	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeniou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	4,500	49,80	224,10
P		<i>Poznámka k položce: pol. č. 103 z SO 01a: Rekonstrukce objektu radnice</i>					
9	K	974032134	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 50 mm š 150 mm	m	6,000	91,50	549,00
18	K	1.3	Sleva 10%	ks	-1,000	54,90	-54,90
6	K	985564223A	Kotvičky pro výztuž hl do 300-600 mm z oceli D8 mm do chemické malty	kus	10,000	274,00	2 740,00
19	K	1.4	Sleva 10%	ks	-1,000	274,00	-274,00
12	K	985622221	Spínání objektů - vložení a dodání táhla z betonářské oceli D do 20 mm s napínací maticí	m	15,000	718,00	10 770,00
20	K	1.5	Sleva 10%	ks	-1,000	1 077,00	-1 077,00
D		D9	099: Přesun hmot HSV	363,47			
4	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	0,424	857,23	363,47
P		<i>Poznámka k položce: pol. č. 157 z SO 01a: Rekonstrukce objektu radnice</i>					
D		D16	767: Konstrukce zámečnické	22 219,58			
13	K	767-1	M+D ocelového kovaného táhla čtvercového průřezu do 25*25 mm a délky 8900 mm včetně rektifikačních šroubů	ks	1,000	24 250,00	24 250,00
21	K	1.6	Sleva 10%	ks	-1,000	2 425,00	-2 425,00
10	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	1,810	218,00	394,58
P		<i>Poznámka k položce: pol. č. 265 z SO 01a: Rekonstrukce objektu radnice (pocento z ceny 1,81)</i>					
D		HSV	Práce a dodávky HSV	4 726,80			
D		8	Trubní vedení	0,00			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 726,80			
14	K	977151113	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stavebních materiálů	m	2,600	2 020,00	5 252,00
22	K	1.7	Sleva 10%	ks	-1,000	525,20	-525,20

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT  
Stavba: 4 - (4) - Strop a podlaha 1.11

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

<b>Cena bez DPH</b>			<b>-58 880,22</b>
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>-58 880,22</b>	<b>-12 364,85</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-71 245,07</b>

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Zhotovitel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_



## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: 4 - (4) - Strop a podlaha 1.11

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>-58 880,22</b>	<b>-71 245,07</b>
Objekt1	Rozpočet	-58 880,22	-71 245,07

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

4 - (4) - Strop a podlaha 1.11

Objekt:

**Objekt1 - Rozpočet**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-58 880,22</b>
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní	-58 880,22	21,00%		-12 364,85
snižená	0,00	15,00%		0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>-71 245,07</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

4 - (4) - Strop a podlaha 1.11

Objekt:

**Objekt1 - Rozpočet**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**-58 880,22**

D1 - SO 01a: Rekonstrukce objektu radnice

-58 880,22

D5 - 004: Vodorovné konstrukce

-108 231,73

D7 - 006: Úpravy povrchu

55 542,37

D8 - 009: Ostatní konstrukce a práce

-6 190,86

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

4 - (4) - Strop a podlaha 1.11

Objekt:

Objekt1 - Rozpočet

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

-58 880,22

D D1 SO 01a: Rekonstrukce objektu radnice -58 880,22

D D5 004: Vodorovné konstrukce -108 231,73

1	K	411118223	Strop tl do 250 mm z betonových vložek výšky do 210 mm osová vzdálenost nosníků do 700 mm rozpětí do 4,8 m	m2	-48,521	1 952,47	-94 735,80
---	---	-----------	--	----	---------	----------	------------

P  
Poznámka k položce:  
pol. č. 43 z SO 01a: Rekonstrukce objektu radnice

2	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	-0,234	28 572,70	-6 686,01
---	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	-----------	-----------

P  
Poznámka k položce:  
pol. č. 45 z SO 01a: Rekonstrukce objektu radnice

3	K	4132312R1	Zazdívká zhlaví stropních trámů průřezu přes 40000 mm2	kus	-26,000	261,92	-6 809,92
---	---	-----------	--	-----	---------	--------	-----------

P  
Poznámka k položce:  
pol. č. 46 z SO 01a: Rekonstrukce objektu radnice

D D7 006: Úpravy povrchu 55 542,37

5	K	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	5,820	3 352,53	19 511,72
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

P  
Poznámka k položce:  
pol. č. 85 z SO 01a: Rekonstrukce objektu radnice

6	K	6352112R0	Zásyp konstrukcí kleneb a podlah a vyrovnání podkladů z lehčeného kameniva z expandovaného jílu, zpev. cem. zálivkou 150kg/m2, fr.8-16/275, síla vrstvy 120 mm - 1NP	m2	97,000	371,45	36 030,65
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

P  
Poznámka k položce:  
pol. č. 96 z SO 01a: Rekonstrukce objektu radnice

D D8 009: Ostatní konstrukce a práce -6 190,86

4	K	973022241	Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	-26,000	238,11	-6 190,86
---	---	-----------	---	-----	---------	--------	-----------

P  
Poznámka k položce:  
pol. č. 138 z SO 01a: Rekonstrukce objektu radnice

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	<b>Šatlava 1 NP WC + sprcha</b>	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
			CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	<b>HSV</b> Dodávky 12 442,64	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště
2	Montáž 41 373,60	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce
3	<b>PSV</b> Dodávky 1 280,87	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy
4	Montáž 1 932,81	11		16	Provozní vlivy
5	<b>"M"</b> Dodávky			17	Jiné VRN
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	<b>ZRN (ř. 1-6)</b> 57 029,92	12	<b>DN (ř. 8-11)</b>	19	<b>VRN (ř. 13-18)</b>
20	<b>HZS</b>	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH 57 029,92</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 10%;">%</th> <th style="width: 25%;">Základ daně</th> <th style="width: 50%;">DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>57 029,92</td> <td>11 976,28</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td><b>69 006,20</b></td> </tr> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0			základní	21,0	57 029,92	11 976,28	<b>Cena s DPH</b>			<b>69 006,20</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0																
základní	21,0	57 029,92	11 976,28														
<b>Cena s DPH</b>			<b>69 006,20</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td></td> </tr> </table>	Dodá zadavatel		Klouzavá doložka		Zvýhodnění											
Dodá zadavatel																	
Klouzavá doložka																	
Zvýhodnění																	

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Šatlavna 1 NP WC + sprcha

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**D25 SO 01b: Rekonstrukce objektu šatlavny 26 228,62**

**D15 766: Konstrukce truhlářské 17 310,29**

13	T52		T52 - Nové dveře plně 700/2000 - smrk - včetně příslušenství dle výpisu prvků - dodávka a montáž	kus	1,000	17 310,29	17 310,29
----	-----	--	--	-----	-------	-----------	-----------

Poznámka k položce:   
pol č. 139 z SO 1b - Rekonstrukce šatlavny

**D18 771: Podlahy z dlaždic 6 698,93**

45	R	771573114	Montáž podlah keramických hladkých lepených standardním lepidlem do 19 ks/m2	m2	7,170	355,25	2 547,14
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

Poznámka k položce:   
pol č. 148 z SO 01b Rekonstrukce šatlavny

46		597614R3	dlažba keramická do interiéru 300x300 mm v imitaci půdovek (topinek), barva cihlově červená, hladká	m2	7,890	419,07	3 306,46
----	--	----------	---	----	-------	--------	----------

Poznámka k položce:   
pol č. 149 z SO 01b Rekonstrukce šatlavny

47	R	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	6,580	128,47	845,33
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

Poznámka k položce:   
pol č. 150 z SO 01b Rekonstrukce šatlavny

**D19 772: Podlahy z kamene -27 308,43**

7	R	772421123	Montáž obkladu soklů svislých deskami kladenými do malty z kamene tl do 30 mm	m	-10,605	247,63	-2 626,12
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

Poznámka k položce:   
pol č. 151 z SO 1b - Rekonstrukce šatlavny

8		583861R2.1	sokl rovný žula v 70 mm tl 30mm	m	-11,670	280,96	-3 278,80
---	--	------------	---------------------------------	---	---------	--------	-----------

Poznámka k položce:   
pol č. 152 z SO 1b - Rekonstrukce šatlavny

9	R	772521140	Kladení dlažby z kamene z pravouhých desek a dlaždic do malty tl do 30 mm	m2	-7,170	814,32	-5 838,67
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

Poznámka k položce:   
pol č. 153 z SO 1b - Rekonstrukce šatlavny

10		583811R7	deska dlažební hrubě pemřovaná žula 400x400mm tl 30mm	m2	-7,890	1 771,51	-13 977,21
----	--	----------	---	----	--------	----------	------------

Poznámka k položce:   
pol č. 154 z SO 1b - Rekonstrukce šatlavny

11	R	998772202	Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v objektech v do 12 m	%	-5,110	310,69	-1 587,63
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

Poznámka k položce:   
pol č. 155 z SO 1b - Rekonstrukce šatlavny

**D22 781: Obklady 25 068,85**

3	R	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	26,080	45,81	1 194,72
---	---	-----------	---------------------------	----	--------	-------	----------

Poznámka k položce:   
pol č. 165 z SO 1b - Rekonstrukce šatlavny

4	R	781474116	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	26,080	534,31	13 934,80
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

Poznámka k položce:   
pol č. 166 z SO 1b - Rekonstrukce šatlavny

5		597610R8.1	obklad keramický hladký 150x200 mm- dvě barvy	m2	29,340	309,54	9 081,90
---	--	------------	---	----	--------	--------	----------

Poznámka k položce:   
pol č. 167 z SO 1b - Rekonstrukce šatlavny

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Šatlava 1 NP WC + sprcha

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
6	R	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m <i>Poznámka k položce: □ pol č.170 z SO 1b - Rekonstrukce šatlavy</i>	%	3,370	254,43	857,43
<b>D3</b>			<b>002: Základy</b>				<b>892,90</b>
12	R	2253211R4	Vrtání otvorů jádrovým vrtákem DN 150 mm, délka 0,8-1,35 m, do kamenného zdiva <i>Poznámka k položce: □ pol č.17 z SO 1b - Rekonstrukce šatlavy</i>	m	0,750	1 190,53	892,90
<b>D4</b>			<b>003: Svislé konstrukce</b>				<b>3 566,08</b>
1	R	342244121	Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 140 mm <i>Poznámka k položce: □ pol č.25 z SO 1b - Rekonstrukce šatlavy</i>	m2	4,320	682,89	2 950,08
2	R	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm <i>Poznámka k položce: □ pol č.27 z SO 1b - Rekonstrukce šatlavy</i>	m	7,000	88,00	616,00
<b>D33</b>			<b>SP 01: Zdravotní instalace</b>				<b>20 301,62</b>
<b>D12</b>			<b>725: Zařizovací předměty</b>				<b>13 458,14</b>
27	R	725 01-3132.R00	Klozet bílý závěsný, keramické WC, mísa + podomítková nádrž vč.tlačítka, zadní odpad, WC sedátko , přípoj.rohový ventil <i>Poznámka k položce: □ pol č.819 z SP 01 Zdravotní instalace</i>	soub or	1,000	8 687,39	8 687,39
28	R	725 01-7134.R00	Umyvadlo na šrouby 60 x 45 cm, bílé <i>Poznámka k položce: □ pol č.820 z SP 01 Zdravotní instalace</i>	soub or	1,000	1 111,53	1 111,53
33	R	725 11-9306.R00	Montáž klozetu závěsného <i>Poznámka k položce: □ pol č.838 z SP 01 Zdravotní instalace</i>	soub or	1,000	1 513,88	1 513,88
34	R	725 21-9401.R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva <i>Poznámka k položce: □ pol č.839 z SP 01 Zdravotní instalace</i>	soub or	1,000	1 052,43	1 052,43
31	R	725 82-3111.RT2	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu <i>Poznámka k položce: □ pol č.831 z SP 01 Zdravotní instalace</i>	kus	1,000	1 092,91	1 092,91
<b>D34</b>			<b>721: Vnitřní kanalizace</b>				<b>1 705,99</b>
19	R	721 17-6103.R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm <i>Poznámka k položce: □ pol č.752 z SP 01 Zdravotní instalace</i>	m	2,000	348,92	697,84
20	R	721 17-6113.R00	Potrubí HT odpadní svislé D 50 x 1,8 mm <i>Poznámka k položce: □ pol č.754 z SP 01 Zdravotní instalace</i>	m	1,000	364,30	364,30
36	R	721 17-6222.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm SN8 <i>Poznámka k položce: □ pol č.747 z SP 01 Zdravotní instalace</i>	m	1,500	277,68	416,52
21	R	721 19-4105.R00	Vyvedení odpadních vypustek D 50 x 1,8 <i>Poznámka k položce: □</i>	kus	2,000	65,09	130,18





## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Šatlava 1 NP WC + sprcha

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
43	R	1	sleva 10%	ks	1,000	-2,38	-2,38
40	HST	HST.8595140100 205	těsnicí pás 120 mm / 10 m profi červený	m	4,200	59,23	248,77
			4 * 1,05		4,200		
44	R	1	sleva 10%	ks	1,000	-2,49	-2,49

**Celkem**

**57 029,92**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	<b>Úpravy povrchů - omítky</b>	JKSO	
		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo		CZ-CPV
		Dne	
			CZ-CPA

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

### Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 175 118,39	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště
2	Montáž -643 531,54	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce
3	PSV Dodávky	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy
4	Montáž	11		16	Provozní vlivy
5	"M" Dodávky			17	Jiné VRN
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6) -468 413,25	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="4"><b>D Celkem bez DPH -468 413,25</b></td> </tr> <tr> <td style="width: 25%;">DPH</td> <td style="width: 10%;">%</td> <td style="width: 25%;">Základ daně</td> <td style="width: 40%;">DPH celkem</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>-468 413,25</td> <td>-98 366,78</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td><b>-566 780,03</b></td> </tr> <tr> <td colspan="4"><b>E Přípočty a odpočty</b></td> </tr> <tr> <td colspan="4">Dodá zadavatel</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Klouzavá doložka</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Zvýhodnění</td> </tr> </table>	<b>D Celkem bez DPH -468 413,25</b>				DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0			základní	21,0	-468 413,25	-98 366,78	<b>Cena s DPH</b>			<b>-566 780,03</b>	<b>E Přípočty a odpočty</b>				Dodá zadavatel				Klouzavá doložka				Zvýhodnění			
<b>D Celkem bez DPH -468 413,25</b>																																					
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																																		
snížená	15,0																																				
základní	21,0	-468 413,25	-98 366,78																																		
<b>Cena s DPH</b>			<b>-566 780,03</b>																																		
<b>E Přípočty a odpočty</b>																																					
Dodá zadavatel																																					
Klouzavá doložka																																					
Zvýhodnění																																					

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Úpravy povrchů - omítky

**Objekt:**

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**D1 SO 01a: Rekonstrukce objektu radnice -485 252,93**

**D7 006: Úpravy povrchu -679 442,86**

2	R	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	-431,530	234,30	-101 107,48
---	---	-----------	---	----	----------	--------	-------------

*Poznámka k položce:  
pol č.67 z SO 1a - Rekonstrukce radnice*

3	R	612135091	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	-345,250	60,00	-20 715,00
---	---	-----------	---	----	----------	-------	------------

*Poznámka k položce:  
pol č.68 z SO 1a - Rekonstrukce radnice*

4	R	612311101	Vápenná omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-1 470,873	170,48	-250 754,43
---	---	-----------	--	----	------------	--------	-------------

*Poznámka k položce:  
pol č.70 z SO 1a - Rekonstrukce radnice*

5	R	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-2 041,693	114,29	-233 345,09
---	---	-----------	--	----	------------	--------	-------------

*Poznámka k položce:  
pol č.71.1 z SO 1a - Rekonstrukce radnice*

6	R	6123211R1	Vápenocementová omítka jádrová, strhávaná latí, nanášená ručně	m2	-259,214	171,44	-44 439,65
---	---	-----------	--	----	----------	--------	------------

*Poznámka k položce:  
pol č.73 z SO 1a - Rekonstrukce radnice*

7	R	6221311R1	Penetrační nátěr, anhezní můstek vnějších stěn nanášený ručně	m2	-71,980	61,91	-4 456,28
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

*Poznámka k položce:  
pol č.74 z SO 1a - Rekonstrukce radnice*

8	R	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	-71,980	203,82	-14 670,96
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

*Poznámka k položce:  
pol č.75 z SO 1a - Rekonstrukce radnice*

9	R	622321131	Potažení vnějších stěn vápenocementovým aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-86,376	115,24	-9 953,97
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

*Poznámka k položce:  
pol č.76 z SO 1a - Rekonstrukce radnice*

**D8 009: Ostatní konstrukce a práce -169 960,33**

43	R	952901111	Výčistění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	-731,420	85,72	-62 697,37
----	---	-----------	---	----	----------	-------	------------

*Poznámka k položce:  
pol č.105.1 z SO 1a - Rekonstrukce radnice*

11	R	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	-1 390,317	77,15	-107 262,96
----	---	-----------	--	----	------------	-------	-------------

*Poznámka k položce:  
pol č.146.1 z SO 1a - Rekonstrukce radnice*

**D24 784: Malby -27 499,20**

16	R	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-965,562	14,19	-13 701,37
----	---	-----------	---	----	----------	-------	------------

*Poznámka k položce:  
pol č.344 z SO 1a - Rekonstrukce radnice*

17	R	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-965,562	14,29	-13 797,88
----	---	-----------	---	----	----------	-------	------------

*Poznámka k položce:  
pol č.345 z SO 1a - Rekonstrukce radnice*



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	<b>Výlevka 2.NP</b>	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
			CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C						
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby						
1	HSV	Dodávky	24 774,33	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		
2		Montáž	18 314,03	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		
4		Montáž		11		0,00	16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky					17	Jiné VRN		
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		43 088,36	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady		

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH</b> <span style="float: right;"><b>43 088,36</b></span>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 10%;">DPH</th> <th style="width: 10%;">%</th> <th style="width: 30%;">Základ daně</th> <th style="width: 50%;">DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">43 088,36</td> <td style="text-align: right;">9 048,56</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>52 136,92</b></td> </tr> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0			základní	21,0	43 088,36	9 048,56	<b>Cena s DPH</b>			<b>52 136,92</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0																
základní	21,0	43 088,36	9 048,56														
<b>Cena s DPH</b>			<b>52 136,92</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td></td> </tr> </table>	Dodá zadavatel		Klouzavá doložka		Zvýhodnění											
Dodá zadavatel																	
Klouzavá doložka																	
Zvýhodnění																	

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Výlevka 2.NP

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**D1 SO 01a: Rekonstrukce objektu radnice 34 400,97**

**D15 766: Konstrukce truhlářské 21 967,64**

2		T39	T39 - Nové dveře plné 800/2000 - dub - včetně příslušenství dle výpisu prvků - dodávka a montáž	kus	1,000	21 967,64	21 967,64
---	--	-----	---	-----	-------	-----------	-----------

Poznámka k položce:   
pol č.254 z SO 1a - Rekonstrukce radnice

**D22 781: Obklady 8 329,31**

14	R	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	9,400	22,91	215,35
----	---	-----------	---------------------------	----	-------	-------	--------

Poznámka k položce:   
pol č.320 z SO 1a - Rekonstrukce radnice

15	R	781474116	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	9,400	534,31	5 022,51
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

Poznámka k položce:   
pol č.321 z SO 1a - Rekonstrukce radnice

16		597610R8	obklad keramický hladký 150x200 mm	m2	10,340	271,44	2 806,69
----	--	----------	------------------------------------	----	--------	--------	----------

Poznámka k položce:   
pol č.322 z SO 1a - Rekonstrukce radnice

17	R	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	3,540	80,44	284,76
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

Poznámka k položce:   
pol č.331 z SO 1a - Rekonstrukce radnice

**D4 003: Svislé konstrukce 4 104,02**

1	R	342244121	Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 140 mm	m2	4,850	682,89	3 312,02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

Poznámka k položce:   
pol č.39 z SO 1a - Rekonstrukce radnice

18	R	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	9,000	88,00	792,00
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

Poznámka k položce:   
pol č.41.2 z SO 1a - Rekonstrukce radnice

**D33 SP 01: Zdravotní instalace 8 687,39**

**D12 725: Zařizovací předměty 8 687,39**

19	R	725 01-3132.R00	Klozet bílý závěsný, keramické WC, mísa + podomítková nádrž vč.tlačítka, zadní odpad, WC sedátko, přípoj.rohový ventil	soubor	1,000	8 687,39	8 687,39
----	---	-----------------	--	--------	-------	----------	----------

Poznámka k položce:   
pol č.819 z SP-01- Zdravotní instalace

**Celkem 43 088,36**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	<b>Oprava a nátěr fasády - šatlava</b>	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	15 302,16	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště
2		Montáž	112 232,72	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce
3	PSV	Dodávky	560,55	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy
4		Montáž	1 732,49	11		0,00	16	Provozní vlivy
5	"M"	Dodávky					17	Jiné VRN
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)		129 827,92	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)
20	HZS			21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				<b>D Celkem bez DPH</b> <span style="float: right;"><b>129 827,92</b></span>			
		DPH	%	Základ daně	DPH celkem		
		snížená	15,0				
		základní	21,0	129 827,92	27 263,86		
<b>Cena s DPH</b>				<b>157 091,78</b>			
<b>E Přípočty a odpočty</b>							
Dodá zadavatel							
Klouzavá doložka							
Zvýhodnění							



## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava a nátěr fasády - šatlava

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**D1 SO 01a: Rekonstrukce objektu radnice 32 798,00**

**D17 770: Kamenné prvky 32 798,00**

11	R	K11	Stávající kamenný portál dveří 1700/900 - restaurování prvků - dodávka a montáž	kus	1,000	21 520,00	21 520,00
<i>Poznámka k položce:</i> <input type="checkbox"/> pol.č.283 z SO 1a - Rekonstrukce radnice							
13	R	1	sleva 10%	ks	1,000	-2 150,00	-2 150,00
12	R	K11.2	Stávající kamenný portál okna 1000/1000 - restaurování prvků - dodávka a montáž	kus	1,000	14 920,00	14 920,00
<i>Poznámka k položce:</i> <input type="checkbox"/> pol.č.283 z SO 1a - Rekonstrukce radnice							
14	R	1	sleva 10%	ks	1,000	-1 492,00	-1 492,00

**D25 SO 01b: Rekonstrukce objektu šatlavy 74 039,31**

**D15 766: Konstrukce truhlářské 6 462,00**

15		T 47.1	T47.1 - Nové prosklené okno 480/680 - smrk - včetně příslušenství - dodávka a montáž	kus	1,000	7 180,00	7 180,00
16	R	1	sleva 10%	ks	1,000	-718,00	-718,00

**D23 783: Nátěry 37 095,90**

5	R	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	164,900	36,38	5 999,06
<i>Poznámka k položce:</i> <input type="checkbox"/> pol.č.175 z SO 1b - Rekonstrukce šatlavy							
6	R	783827523	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr hrubých betonových povrchů nebo hrubých omítek	m2	164,900	188,58	31 096,84
<i>Poznámka k položce:</i> <input type="checkbox"/> pol.č.176 z SO 1b - Rekonstrukce šatlavy							

**D8 009: Ostatní konstrukce a práce 28 746,91**

1	R	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	227,500	60,29	13 715,98
<i>Poznámka k položce:</i> <input type="checkbox"/> pol.č.70 z SO 1b - Rekonstrukce šatlavy							
2	R	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	6 825,000	0,98	6 688,50
<i>Poznámka k položce:</i> <input type="checkbox"/> pol.č.71 z SO 1b - Rekonstrukce šatlavy 227,5 * 30 6 825,000							
3	R	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	227,500	36,67	8 342,43
<i>Poznámka k položce:</i> <input type="checkbox"/> pol.č.72 z SO 1b - Rekonstrukce šatlavy							

**D9 099: Přesun hmot HSV 1 734,50**

4	R	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,917	904,80	1 734,50
<i>Poznámka k položce:</i> <input type="checkbox"/> pol.č.101 z SO 1b - Rekonstrukce šatlavy							

**HSV Práce a dodávky HSV 20 697,57**

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava a nátěr fasády - šatlava

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování</b>							
<b>6</b>							<b>20 697,57</b>
<b>výplní</b>							
8	014	622325202	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 30%	m2	152,300	151,00	22 997,30
9	R	1	sleva 10%	ks	1,000	-2 299,73	-2 299,73
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>2 293,04</b>
<b>783</b>							<b>2 293,04</b>
<b>Dokončovací práce - nátěry</b>							
7	783	783826675	Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr hrubých betonových povrchů nebo hrubých omítek	m2	37,000	62,60	2 316,20
10	R	1	sleva 10%	ks	1,000	-23,16	-23,16
<b>Celkem</b>							<b>129 827,92</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	<b>Oprava a nátěr fasády do dvora a oprava a nátěr oken</b>	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
			CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 10 399,35	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště
2	Montáž 108 633,44	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce
3	PSV Dodávky	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy
4	Montáž	11	0,00	16	Provozní vlivy
5	"M" Dodávky			17	Jiné VRN
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6) 119 032,79	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH 119 032,79</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 10%;">DPH</th> <th style="width: 10%;">%</th> <th style="width: 30%;">Základ daně</th> <th style="width: 50%;">DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>119 032,79</td> <td>24 996,89</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td><b>144 029,68</b></td> </tr> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0			základní	21,0	119 032,79	24 996,89	<b>Cena s DPH</b>			<b>144 029,68</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0																
základní	21,0	119 032,79	24 996,89														
<b>Cena s DPH</b>			<b>144 029,68</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td></td> </tr> </table>	Dodá zadavatel		Klouzavá doložka		Zvýhodnění											
Dodá zadavatel																	
Klouzavá doložka																	
Zvýhodnění																	



## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava a nátěr fasády do dvora a oprava a nátěr oken

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
13	R	783168211	Lakovací dvojnásobný olejový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	27,600	212,39	5 861,96

*Poznámka k položce: 1*  
*pol č.335 z SO 1a - Rekonstrukce radnice*

**Celkem**

**119 032,79**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	<b>Klenba WC 1.PP, zábradlí 1.PP, schody 1.PP</b>	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
			CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C						
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby						
1	HSV	Dodávky	7 958,17	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		
2		Montáž	58 984,34	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		
4		Montáž		11		0,00	16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky					17	Jiné VRN		
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		66 942,51	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady		

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>				<b>D Celkem bez DPH</b>				<b>66 942,51</b>
		<b>DPH</b>	<b>%</b>	<b>Základ daně</b>		<b>DPH celkem</b>		
		snížená	15,0					
		základní	21,0	66 942,51		14 057,93		
<b>Cena s DPH</b>				<b>81 000,44</b>				
<b>E Přípočty a odpočty</b>								
		Dodá zadavatel						
		Klouzavá doložka						
		Zvýhodnění						

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Klenba WC 1.PP, zábradlí 1.PP, schody 1.PP

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**D1 SO 01a: Rekonstrukce objektu radnice 66 942,51**

**D16 767: Konstrukce zámečnické 30 650,72**

9	R	7671611R1.1	D+M zábradlí do 1.PP velikosti 4450/1100mm, zábradlí kované z plného profilu na kovových konzolách kotvené do stěny vč. nátěru kovářská čern	kpl	1,000	33 450,00	33 450,00
11	R	1	sleva 10%	ks	1,000	-3 345,00	-3 345,00
10	R	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	1,810	301,50	545,72

**D19 772: Podlahy z kamene 23 094,00**

7	R	7722313R5.1	Dodávka a montáž kamenných stupňů z jednoho kusu z místní žuly, stupně s osazením na hraně s nosem hrubě pemrlované, osazené do vlhkého betonu 1800/300/170	ks	2,000	12 830,00	25 660,00
8	R	1	sleva 10%	ks	1,000	-2 566,00	-2 566,00

**4 Vodorovné konstrukce 12 500,00**

6	014	411388532.1	Klenba tl 290 mm z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 rozpětí do 2 m včetně podpěrné konstrukce	m2	1,410	9 800,00	13 818,00
3	R	1	sleva 10%	ks	1,000	-1 318,00	-1 318,00

**D9 099: Přesun hmot HSV 697,79**

2	R	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	0,814	857,23	697,79
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

*Poznámka k položce: □  
pol.č.157.1 z SO 1a - Rekonstrukce radnice*

**Celkem 66 942,51**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	<b>Elektroinstalace - kompletace</b>	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
			CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C						
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby						
1	HSV	Dodávky	71 607,24	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		
2		Montáž	14 497,31	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		
4		Montáž	-2 583,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky					17	Jiné VRN		
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		83 521,55	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady		

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH</b>	<b>83 521,55</b>
	DPH	%
	snížená	15,0
	základní	21,0
	Základ daně	83 521,55
	DPH celkem	17 539,53
	<b>Cena s DPH</b>	<b>101 061,08</b>
	<b>E Přípočty a odpočty</b>	
	Dodá zadavatel	
	Klouzavá doložka	
	Zvýhodnění	



## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Elektroinstalace - kompletace

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		<b>D51</b>	<b>SP 04: Elektroinstalace</b>				<b>51 283,15</b>
		<b>D53</b>	<b>MATdod: Instalační materiál - dodávky</b>				<b>39 022,07</b>
1		31	vypínač domovní 1.položky, řazení 1 <small>Poznámka k položce: □ pol.č.1033 z SP 04 - Elektroinstalace</small>	ks	6,000	128,58	771,48
2		32	přepínač domovní 1.položky, řazení 6 ( schodišťový ) <small>Poznámka k položce: □ pol.č.1034 z SP 04 - Elektroinstalace</small>	ks	5,000	133,72	668,60
4		39	zásuvka jednoduchá, zapuštěná, IP 40 <small>Poznámka k položce: □ pol.č.1041 z SP 04 - Elektroinstalace</small>	ks	129,000	107,15	13 822,35
37		40	zásuvka dvojitá, zapuštěná, IP40 <small>Poznámka k položce: □ pol.č.1042 z SP 04 - Elektroinstalace</small>	ks	-93,000	137,15	-12 754,95
38		41	zásuvka dvojitá, zapuštěná se svodičem přepětí, IP 40 <small>Poznámka k položce: □ pol.č.1043 z SP 04 - Elektroinstalace</small>	ks	-21,000	1 071,48	-22 501,08
39		42	zásuvka dvojitá, zapuštěná, IP40, barevně odlišená, barva dle výběru investora ( zálohované napětí ) <small>Poznámka k položce: □ pol.č.1044 z SP 04 - Elektroinstalace</small>	ks	-26,000	137,15	-3 565,90
40		43	zásuvka dvojitá, zapuštěná, IP40, barevně odlišená, barva dle výběru investora ( zálohované napětí ) se svodičem přepětí <small>Poznámka k položce: □ pol.č.1045 z SP 04 - Elektroinstalace</small>	ks	-17,000	1 071,48	-18 215,16
15		41.1	zásuvka jednoduchá, zapuštěná se svodičem přepětí, IP 40	ks	21,000	1 230,00	25 830,00
21	R	1	sleva 10%	ks	1,000	-2 583,00	-2 583,00
16		42.1	zásuvka jednoduchá, zapuštěná, IP40, barevně odlišená, barva dle výběru investora ( zálohované napětí )	ks	70,000	150,87	10 560,90
25	R	1	sleva 10%	ks	1,000	-1 056,00	-1 056,00
17		43.1	zásuvka jednoduchá, zapuštěná, IP40, barevně odlišená, barva dle výběru investora ( zálohované napětí ) se svodičem přepětí	ks	25,000	1 230,00	30 750,00
23	R	1	sleva 10%	ks	1,000	-3 075,00	-3 075,00
5		45	zásuvka třípolová ,montáž povrchová, IP 44 <small>Poznámka k položce: □ pol.č.1047 z SP 04 - Elektroinstalace</small>	ks	1,000	133,72	133,72
27	345	34539059.1	rámeček jednonásobný	kus	121,000	35,50	4 295,50
32	R	1	sleva 10%	ks	1,000	-429,55	-429,55
28	345	34539060.1	rámeček dvojnásobný, pro vodorovnou i svislou montáž	kus	25,000	44,90	1 122,50
33	R	1	sleva 10%	ks	1,000	-112,20	-112,20
29	345	34539061.1	rámeček trojnásobný, pro vodorovnou i svislou montáž	kus	143,000	62,80	8 980,40
34	R	1	sleva 10%	ks	1,000	-898,00	-898,00
30	345	34539062.1	rámeček čtyřnásobný, pro vodorovnou i svislou montáž	kus	10,000	75,30	753,00
35	R	1	sleva 10%	ks	1,000	-75,30	-75,30
31	345	34539063.1	rámeček šestinásobný, pro vodorovnou i svislou montáž	kus	1,000	123,20	123,20
36	R	1	sleva 10%	ks	1,000	-12,32	-12,32
45		46	zásuvka jednopólová, modul 45 do podlahové krabice	ks	17,000	94,29	1 602,93

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Elektroinstalace - kompletace

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

*Poznámka k položce :  
pol. č.1048 - SO 04: elektroinstalace*

46		47	zásuvka jednopolová, modul 45 do podlahové krabice se svodičem přepětí	ks	2,000	977,19	1 954,38
----	--	----	--	----	-------	--------	----------

*Poznámka k položce :  
pol. č.1049 - SO 04: elektroinstalace*

		48	zásuvka jednopolová, modul 45 do podlahové krabice, barevně odlišená, barva dle výběru investora ( zálohované napětí ) se svodičem přepětí	ks	3,000	977,19	2 931,57
--	--	----	--	----	-------	--------	----------

*Poznámka k položce :  
pol. č.1050 - SO 04: elektroinstalace*

**D54**

**MATmon: Instalační materiál - montáž**

**12 261,08**

6	R	81	vypínač domovní 1.poloový, řazení 1	ks	6,000	77,15	462,90
---	---	----	-------------------------------------	----	-------	-------	--------

*Poznámka k položce:☐  
pol.č.1083 z SP 04 - Elektroinstalace*

7	R	82	přepínač domovní 1.poloový, řazení 6 ( schodišťový )	ks	5,000	77,15	385,75
---	---	----	--	----	-------	-------	--------

*Poznámka k položce:☐  
pol.č.1084 z SP 04 - Elektroinstalace*

9	R	89	zásuvka jednoduchá, zapuštěná, IP 40	ks	129,000	102,86	13 268,94
---	---	----	--------------------------------------	----	---------	--------	-----------

*Poznámka k položce:☐  
pol.č.1091 z SP 04 - Elektroinstalace*

41	R	90	zásuvka dvojitá, zapuštěná, IP40	ks	-93,000	102,86	-9 565,98
----	---	----	----------------------------------	----	---------	--------	-----------

*Poznámka k položce:☐  
pol.č.1092 z SP 04 - Elektroinstalace*

42	R	91	zásuvka dvojitá, zapuštěná se svodičem přepětí, IP 40	ks	-21,000	102,86	-2 160,06
----	---	----	---	----	---------	--------	-----------

*Poznámka k položce:☐  
pol.č.1093 z SP 04 - Elektroinstalace*

18	R	91.1	zásuvka jednoduchá, zapuštěná se svodičem přepětí, IP 40	ks	21,000	116,00	2 436,00
----	---	------	--	----	--------	--------	----------

22	R	1	sleva 10%	ks	1,000	-243,60	-243,60
----	---	---	-----------	----	-------	---------	---------

43	R	92	zásuvka dvojitá, zapuštěná, IP40, barevně odlišená, barva dle výběru investora ( zálohované napětí )	ks	-26,000	102,86	-2 674,36
----	---	----	--	----	---------	--------	-----------

*Poznámka k položce:☐  
pol.č.1094 z SP 04 - Elektroinstalace*

	R	92.1	zásuvka jednoduchá, zapuštěná, IP40, barevně odlišená, barva dle výběru investora ( zálohované napětí )	ks	70,000	113,15	7 920,50
--	---	------	---	----	--------	--------	----------

26	R	1	sleva 10%	ks	1,000	-792,05	-792,05
----	---	---	-----------	----	-------	---------	---------

	R	93	zásuvka dvojitá, zapuštěná, IP40, barevně odlišená, barva dle výběru investora ( zálohované napětí ) se svodičem přepětí	ks	-17,000	102,86	-1 748,62
--	---	----	--	----	---------	--------	-----------

*Poznámka k položce:☐  
pol.č.1095 z SP 04 - Elektroinstalace*

20	R	93.1	zásuvka jednoduchá, zapuštěná, IP40, barevně odlišená, barva dle výběru investora ( zálohované napětí ) se svodičem přepětí	ks	25,000	113,15	2 828,75
----	---	------	---	----	--------	--------	----------

24	R	1	sleva 10%	ks	1,000	-282,87	-282,87
----	---	---	-----------	----	-------	---------	---------

14	R	95	zásuvka třípolová ,montáž povrchová, IP 44	ks	1,000	162,86	162,86
----	---	----	--	----	-------	--------	--------

*Poznámka k položce:☐  
pol.č.1097 z SP 04 - Elektroinstalace*

48	R	96	zásuvka jednopolová, modul 45 do podlahové krabice	ks	17,000	102,86	1 748,62
----	---	----	--	----	--------	--------	----------

*Poznámka k položce :  
pol. č.1098 - SO 04: elektroinstalace*

49	R	97	zásuvka jednopolová, modul 45 do podlahové krabice se svodičem přepětí	ks	2,000	102,86	205,72
----	---	----	--	----	-------	--------	--------

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Elektroinstalace - kompletace

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

*Poznámka k položce :  
pol. č.1099 - SO 04: elektroinstalace*

50	R	98	zásuvka jednopolová, modul 45 do podlahové krabice, barevně odlišená, barva dle výběru investora ( zálohované napětí ) se svodičem přepětí	ks	3,000	102,86	308,58
----	---	----	--	----	-------	--------	--------

*Poznámka k položce :  
pol. č.1100 - SO 04: elektroinstalace*

**D59      SP 05: Strukturovaná kabeláž      11 597,52**

**D62      TSK-MA: TECHNOLOGIE SK - dodávky materiálů      6 788,76**

10		88899002	datová dvojzásuvka STP kompletní RJ 45 cat.6a (rámeček, maska, keystone)	ks	33,000	205,72	6 788,76
----	--	----------	--	----	--------	--------	----------

*Poznámka k položce:☐  
pol č.1224 z SP 05 - Elektroinstalace - Strukturovaná kabeláž*

**D63      TSK-MO: TECHNOLOGIE SK - montáž      4 808,76**

11	R	88899018	datová dvojzásuvka STP kompletní RJ 45 cat.6a (rámeček, maska, keystone)	ks	33,000	145,72	4 808,76
----	---	----------	--	----	--------	--------	----------

*Poznámka k položce:☐  
pol č.1238 z SP 05 - Elektroinstalace - Strukturovaná kabeláž*

**D67      SP 07: Audio – video      20 640,88**

**D68      TAV-MA: TECHNOLOGIE Audio-video - dodávky materiálů      17 555,04**

12		8897028	zásuvka HDMI	ks	8,000	2 194,38	17 555,04
----	--	---------	--------------	----	-------	----------	-----------

*Poznámka k položce:☐  
pol č.1437 z SP 07 - Audio*

**D69      TAV-MO: TECHNOLOGIE Audio-video - montáž      3 085,84**

13	R	8897066	zásuvka HDMI	ks	8,000	385,73	3 085,84
----	---	---------	--------------	----	-------	--------	----------

*Poznámka k položce:☐  
pol č.1473 z SP 07 - Audio*

**Celkem      83 521,55**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	<b>Elektroinstalace - světla</b>	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C						
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby						
1	HSV	Dodávky	-157 829,22	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		
2		Montáž	-21 386,48	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		
4		Montáž		11		0,00	16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky					17	Jiné VRN		
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		-179 215,70	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady		

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH</b>	<b>-179 215,70</b>
	DPH	%
	snížená	15,0
	základní	21,0
	Základ daně	-179 215,70
	DPH celkem	-37 635,30
	<b>Cena s DPH</b>	<b>-216 851,00</b>
	<b>E Přípočty a odpočty</b>	
	Dodá zadavatel	
	Klouzavá doložka	
	Zvýhodnění	

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Elektroinstalace - světla

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>D51</b>			<b>SP 04: Elektroinstalace</b>				<b>-179 215,70</b>
<b>D57</b>			<b>RSdod: Rozvaděče a svítidla - dodávky</b>				<b>-157 829,22</b>
1		117	A - svítidlo interierové, technická specifikace viz. kniha svítidel <small>Poznámka k položce: □ pol č. 1134 z SP 04 -Elektroinstalace</small>	ks	-2,000	1 671,50	-3 343,00
2		118	B - svítidlo interierové, technická specifikace viz. kniha svítidel <small>Poznámka k položce: □ pol č. 1135 z SP 04 -Elektroinstalace</small>	ks	1,000	1 825,80	1 825,80
3		119	C - svítidlo interierové, technická specifikace viz. kniha svítidel <small>Poznámka k položce: □ pol č. 1136 z SP 04 -Elektroinstalace</small>	ks	-2,000	1 620,07	-3 240,14
4		120	D - svítidlo interierové, technická specifikace viz. kniha svítidel <small>Poznámka k položce: □ pol č. 1137 z SP 04 -Elektroinstalace</small>	ks	-12,000	1 802,65	-21 631,80
6		122	H - svítidlo interierové, technická specifikace viz. kniha svítidel <small>Poznámka k položce: □ pol č. 1139 z SP 04 -Elektroinstalace</small>	ks	-7,000	1 268,63	-8 880,41
7		123	HN- svítidlo interierové, technická specifikace viz. kniha svítidel <small>Poznámka k položce: □ pol č. 1140 z SP 04 -Elektroinstalace</small>	ks	-7,000	2 897,27	-20 280,89
10		127	N- svítidlo interierové, technická specifikace viz. kniha svítidel <small>Poznámka k položce: □ pol č. 1144 z SP 04 -Elektroinstalace</small>	ks	-27,000	2 665,83	-71 977,41
11		128	Q- svítidlo zemní, technická specifikace viz. kniha svítidel <small>Poznámka k položce: □ pol č. 1145 z SP 04 -Elektroinstalace</small>	ks	1,000	2 700,12	2 700,12
12		129	R- svítidlo interierové, technická specifikace viz. kniha svítidel <small>Poznámka k položce: □ pol č. 1146 z SP 04 -Elektroinstalace</small>	ks	-4,000	3 248,72	-12 994,88
13		130	S- svítidlo sloupkové, technická specifikace viz. kniha svítidel <small>Poznámka k položce: □ pol č. 1147 z SP 04 -Elektroinstalace</small>	ks	-4,000	1 242,91	-4 971,64
14		131	T- svítidlo sloupkové, technická specifikace viz. kniha svítidel <small>Poznámka k položce: □ pol č. 1148 z SP 04 -Elektroinstalace</small>	ks	6,000	1 525,78	9 154,68
15		132	U- svítidlo interierové, technická specifikace viz. kniha svítidel <small>Poznámka k položce: □ pol č. 1149 z SP 04 -Elektroinstalace</small>	ks	-2,000	3 531,59	-7 063,18
16		133	X- svítidlo interierové s nouzovým modulem, technická specifikace viz. kniha svítidel <small>Poznámka k položce: □ pol č. 1150 z SP 04 -Elektroinstalace</small>	ks	-6,000	1 894,37	-11 366,22
17		134	W- svítidlo interierové, technická specifikace viz. kniha svítidel	ks	3,000	900,04	2 700,12

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Elektroinstalace - světla

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> pol č.1151 z SP 04 -Elektroinstalace							
18		135	WN- svítidlo interierové, nouzový inverter 1h, technická specifikace viz. kniha svítidel	ks	-3,000	2 520,11	-7 560,33
Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> pol č.1152 z SP 04 -Elektroinstalace							
19		136	Y- světlomet, technická specifikace viz. kniha svítidel	ks	-1,000	900,04	-900,04
Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> pol č.1153 z SP 04 -Elektroinstalace							
<b>D58 RSmon: Rozvaděče a svítidla - montáž</b>							<b>-21 386,48</b>
20	R	155	A - svítidlo interierové, technická specifikace viz. kniha svítidel	ks	-2,000	342,87	-685,74
Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> pol č.1172 z SP 04 -Elektroinstalace							
21	R	156	B - svítidlo interierové, technická specifikace viz. kniha svítidel	ks	1,000	342,87	342,87
Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> pol č.1173 z SP 04 -Elektroinstalace							
22	R	157	C - svítidlo interierové, technická specifikace viz. kniha svítidel	ks	-2,000	342,87	-685,74
Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> pol č.1174 z SP 04 -Elektroinstalace							
23	R	158	D - svítidlo interierové, technická specifikace viz. kniha svítidel	ks	-12,000	385,73	-4 628,76
Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> pol č.1175 z SP 04 -Elektroinstalace							
25	R	160	H - svítidlo interierové, technická specifikace viz. kniha svítidel	ks	-7,000	342,87	-2 400,09
Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> pol č.1177 z SP 04 -Elektroinstalace							
26	R	161	HN- svítidlo interierové, technická specifikace viz. kniha svítidel	ks	-7,000	385,73	-2 700,11
Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> pol č.1178 z SP 04 -Elektroinstalace							
29	R	165	N- svítidlo interierové, technická specifikace viz. kniha svítidel	ks	-27,000	257,15	-6 943,05
Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> pol č.1182 z SP 04 -Elektroinstalace							
30	R	166	Q- svítidlo zemní, technická specifikace viz. kniha svítidel	ks	1,000	557,17	557,17
Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> pol č.1183 z SP 04 -Elektroinstalace							
31	R	167	R- svítidlo interierové, technická specifikace viz. kniha svítidel	ks	-4,000	385,73	-1 542,92
Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> pol č.1184 z SP 04 -Elektroinstalace							
32	R	168	S- svítidlo sloupkové, technická specifikace viz. kniha svítidel	ks	-4,000	385,73	-1 542,92
Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> pol č.1185 z SP 04 -Elektroinstalace							
33	R	169	T- svítidlo sloupkové, technická specifikace viz. kniha svítidel	ks	6,000	385,73	2 314,38
Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> pol č.1186 z SP 04 -Elektroinstalace							
34	R	170	U- svítidlo interierové, technická specifikace viz. kniha svítidel	ks	-2,000	385,73	-771,46
Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> pol č.1187 z SP 04 -Elektroinstalace							

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Elektroinstalace - světla

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
35	R	171	X- svítidlo interierové s nouzovým modulem, technická specifikace viz. kniha svítidel <i>Poznámka k položce: □ pol č. 1188 z SP 04 -Elektroinstalace</i>	ks	-6,000	385,73	-2 314,38
36	R	172	W- svítidlo interierové, technická specifikace viz. kniha svítidel <i>Poznámka k položce: □ pol č. 1189 z SP 04 -Elektroinstalace</i>	ks	3,000	385,73	1 157,19
37	R	173	WN- svítidlo interierové, nouzový inverter 1h, technická specifikace viz. kniha svítidel <i>Poznámka k položce: □ pol č. 1190 z SP 04 -Elektroinstalace</i>	ks	-3,000	385,73	-1 157,19
38	R	174	Y- světlomet, technická specifikace viz. kniha svítidel <i>Poznámka k položce: □ pol č. 1191 z SP 04 -Elektroinstalace</i>	ks	-1,000	385,73	-385,73

**Celkem**

**-179 215,70**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	<b>Úprava klenby krčku mezi radnicí a šatlavou</b>	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky	8	Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště
2	Montáž	11 244,54	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce
3	PSV Dodávky	10	Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy
4	Montáž	11		0,00	16 Provozní vlivy
5	"M" Dodávky				17 Jiné VRN
6	Montáž				18 VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)	11 244,54	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)
20	HZS		21 Kompl. činnost		22 Ostatní náklady

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH</b> <span style="float: right;"><b>11 244,54</b></span>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 10%;">DPH</th> <th style="width: 10%;">%</th> <th style="width: 30%;">Základ daně</th> <th style="width: 50%;">DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">11 244,54</td> <td style="text-align: right;">2 361,35</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>13 605,89</b></td> </tr> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0			základní	21,0	11 244,54	2 361,35	<b>Cena s DPH</b>			<b>13 605,89</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0																
základní	21,0	11 244,54	2 361,35														
<b>Cena s DPH</b>			<b>13 605,89</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td></td> </tr> </table>	Dodá zadavatel		Klouzavá doložka		Zvýhodnění											
Dodá zadavatel																	
Klouzavá doložka																	
Zvýhodnění																	





# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	<b>Úprava zařizovacích předmětů + top.těles + doplňků</b>	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky -12 056,12	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště
2	Montáž 54 622,17	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce
3	PSV Dodávky 8 775,98	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy
4	Montáž 675,02	11		16	Provozní vlivy
5	"M" Dodávky			17	Jiné VRN
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6) 52 017,05	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH 52 017,05</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 15%;">%</th> <th style="width: 20%;">Základ daně</th> <th style="width: 50%;">DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>52 017,05</td> <td>10 923,58</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td><b>62 940,63</b></td> </tr> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0			základní	21,0	52 017,05	10 923,58	<b>Cena s DPH</b>			<b>62 940,63</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0																
základní	21,0	52 017,05	10 923,58														
<b>Cena s DPH</b>			<b>62 940,63</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td></td> </tr> </table>	Dodá zadavatel		Klouzavá doložka		Zvýhodnění											
Dodá zadavatel																	
Klouzavá doložka																	
Zvýhodnění																	

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Úprava zařizovacích předmětů + top.těles + doplňků

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**D1 SO 01a: Rekonstrukce objektu radnice 54 947,17**

**D12 725: Zařizovací předměty 54 947,17**

16	R	551-45016	Baterie dřezová nástěnná	kus	1,000	1 173,86	1 173,86
Poznámka k položce:☐ pol č.836 SP 01 - Zdravotní instalace							
15	R	552-31082	Dřez nerez s odkládací plochou pr.600	kus	1,000	1 254,82	1 254,82
Poznámka k položce:☐ pol č.829 z SP 01 - Zdravotní instalace							
13	R	725 01-7134.R00	Umyvadlo na šrouby 60 x 45 cm, bílé	soubor	-4,000	1 111,53	-4 446,12
Poznámka k položce:☐ pol č.820 z SP 01 - Zdravotní instalace							
14	R	725 03-7312.R00	Umyvadlo malé 40 cm, bílé	soubor	-1,000	1 061,33	-1 061,33
Poznámka k položce:☐ pol č.821 z SP 01 - Zdravotní instalace							
17	R	725 21-9401.R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	-5,000	1 052,43	-5 262,15
Poznámka k položce:☐ pol č.839 z SP 01 - Zdravotní instalace							
18	R	725 31-9101.R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	1,000	728,60	728,60
Poznámka k položce:☐ pol č.840 z SP 01 - Zdravotní instalace							
19	R	725 82-9301.R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	2,000	202,39	404,78
Poznámka k položce:☐ pol č.841 z SP 01 - Zdravotní instalace							
7	R	725.1	D+M háček na WC ( 2 ks na kabinku) SIKO PAV21	ks	20,000	181,00	3 620,00
10	R	1	sleva 10%	ks	1,000	-362,00	-362,00
9	R	725.2	D+M Zrcadlo pro invalidy sklopné JIKA	ks	1,000	5 697,00	5 697,00
8	R	1	sleva 10%	ks	1,000	-569,70	-569,70
11	R	725.3	D+M madlo na dveře WC pro invalidy	ks	1,000	1 741,00	1 741,00
12	R	1	sleva 10%	ks	1,000	-174,10	-174,10
1	R	7252111R1	Vybavení WC-skříňka pod umyvadlo-typová skříňka závěsná, lamino	ks	1,000	10 190,93	10 190,93
Poznámka k položce:☐ pol č.177 z SO 01a - radnice							
2	R	7252111R1d	Vybavení WC-zástěny pro pisoár, velikosti 495x800 mm, provedenímatné sklo, nástěnná	ks	-1,000	2 381,06	-2 381,06
Poznámka k položce:☐ pol č.181 z SO 01a - radnice							
3	R	7252111R5	Vybavení WC- box na toaletní papír-kruhový nástěnný provedení nerez DN 280 mm	ks	4,000	1 714,36	6 857,44
Poznámka k položce:☐ pol č.185 z SO 01a - radnice							
4	R	7252111R6	Vybavení WC- zásobník na papírové ručníky-obdélníkový závěsné provedení nerez	ks	3,000	2 381,06	7 143,18
Poznámka k položce:☐ pol č.186 z SO 01a - radnice							
5	R	7252111R8	Vybavení WC- zásobník na hygienické sáčky- nástěnný, provedení nerez	ks	2,000	942,90	1 885,80
Poznámka k položce:☐ pol č.188 z SO 01a - radnice							

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Úprava zařizovacích předmětů + top.těles + doplňků

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
6	R	7252111R9	Vybavení WC- WC štětka závěsná- s držákem zavěšení na stěnu a s odkapovou miskou, provedení nerez	ks	4,000	1 333,39	5 333,56
Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> pol č.189 z SO 01a - radnice							
23	R	541-322064R	Elektrický průtokový ohřivač vody 10l, pod umyvadlo	kus	-1,000	2 938,70	-2 938,70
21	R	541-322064R.1	Elektrický ohřivač vody nad výlevku TO20	kus	1,000	4 402,00	4 402,00
Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> pol č.842 z SP 01 - Zdravotní instalace							
25	R	1	sleva 10%	ks	1,000	-440,20	-440,20
20	R	541-322322R	Elektrický zásobníkový ohřivač vody EO 80l vč.poj.ventil	kus	2,000	11 074,78	22 149,56
Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> pol č.843 z SP 01 - Zdravotní instalace							

**D38 SP 02: Ústřední vytápění -12 056,12**

**D43 735: Otopná tělesa -12 056,12**

26		735157764R00	Otopná těl.panel.výška 600 mm, délka 800 mm - Trojitě s přidavnou plochou tři lamely - Otopné deskové ocelové panely:spodní připojení s integrovaným termostatickým ventilem, přísl.výšky, délky, tepelný výkon při spádu 70/55°C	kus	-2,000	6 028,06	-12 056,12
Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> pol č.962 z SP 02 -Ústřední vytápění							

**PSV Práce a dodávky PSV 9 126,00**

**725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 2 925,00**

24	721	725539202	Montáž ohřivačů zásobníkových závěsných tlakových do 50 litrů	soubor	1,000	3 250,00	3 250,00
22	R	1	sleva 10%	ks	1,000	-325,00	-325,00

**735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 6 201,00**

27	731	735152275	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přidavná přestupní plocha výška/délka 600/800 mm výkon 802 W	kus	1,000	2 930,00	2 930,00
29	R	1	sleva 10%	ks	1,000	-293,00	-293,00
28	731	735152575	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přidavné přestupní plochy výška/délka 600/800 mm výkon 1343 W	kus	1,000	3 960,00	3 960,00
30	R	1	sleva 10%	ks	1,000	-396,00	-396,00

**Celkem 52 017,05**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Podlaha 2.NP místost č. 2.12	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
			CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Náklady na umístění stavby				
1	HSV Dodávky	44 079,62	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		
2	Montáž	26 638,11	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		
3	PSV Dodávky		10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		
4	Montáž	13 862,02	11		0,00	16	Provozní vlivy		
5	"M" Dodávky					17	Jiné VRN		
6	Montáž					18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)	84 579,75	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		
20	HZS		21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady		

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH</b> <span style="float: right;"><b>84 579,75</b></span>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 10%;">%</th> <th style="width: 25%;">Základ daně</th> <th style="width: 50%;">DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">84 579,75</td> <td style="text-align: right;">17 761,75</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>102 341,50</b></td> </tr> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0			základní	21,0	84 579,75	17 761,75	<b>Cena s DPH</b>			<b>102 341,50</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0																
základní	21,0	84 579,75	17 761,75														
<b>Cena s DPH</b>			<b>102 341,50</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 70%;">Dodá zadavatel</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td></td> </tr> </table>	Dodá zadavatel		Klouzavá doložka		Zvýhodnění											
Dodá zadavatel																	
Klouzavá doložka																	
Zvýhodnění																	

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Podlaha 2.NP místost č. 2.12

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**D1 SO 01a: Rekonstrukce objektu radnice 84 579,75**

**D20 775: Podlahy skládané 3 799,56**

10	R	775449121	Montáž podlahové lišty ukončovací připevňené vruty	m	19,740	49,62	979,50
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

*Poznámka k položce: □  
pol č.304 z SO 1a - Rekonstrukce radnice*

11	R	605141R1	Dřevěná lišta profilovaná, dýha přírodní dub	mb	23,688	119,05	2 820,06
----	---	----------	--	----	--------	--------	----------

*Poznámka k položce: □  
pol č.305 z SO 1a - Rekonstrukce radnice*

**D7 006: Úpravy povrchu 6 264,84**

1	R	6299952R1	Očištění vnitřních kamenných ploch otryskáním sušeným křemičitým pískem	m2	-27,504	183,82	-5 055,79
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

*Poznámka k položce: □  
pol č.82 z SO 1a - Rekonstrukce radnice*

2	R	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,123	28 572,70	3 514,44
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------

*Poznámka k položce: □  
pol č.87 z SO 1a - Rekonstrukce radnice*

3	R	6324514R5	Potěr pískocementový II do 60 mm tř. C 25 běžný	m2	27,504	283,82	7 806,19
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

*Poznámka k položce: □  
pol č.89 z SO 1a - Rekonstrukce radnice*

**D8 009: Ostatní konstrukce a práce 8 589,55**

4	R	965024131	Bourání kamenných podlah nebo dlažeb z desek nebo mozaiky pl přes 1 m2	m2	27,504	93,81	2 580,15
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

*Poznámka k položce: □  
pol č.112 z SO 1a - Rekonstrukce radnice*

5	R	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2	m3	3,300	1 821,03	6 009,40
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

*Poznámka k položce: □  
pol č.113 z SO 1a - Rekonstrukce radnice*

**D9 099: Přesun hmot HSV 10 804,22**

6	R	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	6,930	857,18	5 940,26
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

*Poznámka k položce: □  
pol č.153 z SO 1a - Rekonstrukce radnice*

7	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,930	222,87	1 544,49
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

*Poznámka k položce: □  
pol č.154 z SO 1a - Rekonstrukce radnice*

8	R	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	103,950	9,71	1 009,35
---	---	-----------	--	---	---------	------	----------

*Poznámka k položce: □  
pol č.155 z SO 1a - Rekonstrukce radnice*

9	R	997013841	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po otryskávání kód odpadu 120 117	t	6,930	333,35	2 310,12
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

*Poznámka k položce: □  
pol č.156 z SO 1a - Rekonstrukce radnice*

**775 Podlahy skládané 55 121,58**

12	775	775.1	Montáž podlah plovoucích z lamel dřevěných celoplošné lepení	m2	27,504	560,00	15 402,24
----	-----	-------	--	----	--------	--------	-----------

13	R	2.1	sleva 10%	ks	1,000	-1 540,22	-1 540,22
----	---	-----	-----------	----	-------	-----------	-----------

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Podlaha 2.NP místost č. 2.12

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
14	611	61151071.1	podlaha dřevěná 1-lamela tl. 14mm, dl. 1300-1720 mm, dub, povrchov.úprava tvrdý voskový olej	m2	33,005	1 389,00	45 843,95
15		2	sleva 10%	ks	1,000	-4 584,39	-4 584,39

**Celkem****84 579,75**